CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  Trung tâm Khảo thí và Kiểm định chất lượng,

                   Trường Đại học Võ Trường Toản

Họ và tên sinh viên:
MSSV:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Ngành học:
Trình độ:

Hệ đào tạo (chính quy hoặc liên thông chính quy):

Số chứng minh nhân (hoặc số thẻ Căn cước công dân):

Ngày cấp:
Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại liên hệ:

Địa chỉ email:

Nay, tôi viết đơn này kính đề nghị được xét tốt nghiệp vì đã đảm bảo đầy đủ điều kiện sau:
1. Hiện nay, không thuộc các trường hợp bị truy cứu trách nhiệm hình sự, không vi phạm nội quy và các quy định khác của nhà trường (kèm theo bản Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương).

2. Đã tích lũy đủ số học phần, khối lượng của chương trình đào tạo (không còn học phần bị điểm F đối với sinh viên được đào tạo theo hình thức tích lũy tín) và điểm trung bình chung tích lũy của toàn khóa học đạt từ 2,00 trở lên.
3. Đã đạt chuẩn đầu ra về ngoại ngữ và tin học theo quy định hiện hành của nhà trường (đạt của kỳ kiểm tra chuẩn đầu ra Tin học do Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Đại học Võ Trường Toản cấp hoặc chứng chỉ quốc gia Tin học trình độ A do Trường Đại học Võ Trường Toản; và đạt của kỳ kiểm tra chuẩn đầu ra Ngoại ngữ do Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Đại học Võ Trường Toản cấp hoặc chứng chỉ quốc gia Tiếng Anh trình độ B do Trường Đại học Võ Trường Toản cấp hoặc chứng chỉ Tiếng Anh quốc tế TOEIC (do IIG Việt Nam cấp) đạt từ 450 điểm trở lên hoặc IELTS (do IDP hoặc Hội đồng Anh cấp) đạt từ 5.5 điểm trở lên).

	.................., ngày ….. tháng .....năm 20......
          SINH VIÊN

         (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Đơn đề nghị xét tốt nghiệp không được tẩy, xóa.